
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(dále jen „smlouva14)

Dodávka pařezové frézy
číslo smlouvy prodávajícího: MTM/20230508189/CZ/Vo číslo smlouvy kupujícího: 134/P/2023

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:
Tel:
IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100
Kupující je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ............................k tel.: 387 021 014

jako „ kupující“ na straně jedné

1.2. Prodávající:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

MTM Tech, s.r.o.

Janovská 375; 109 00 Praha 10

Ing. Janem Votavou -  jednatelem společnosti
tel.: ....................
60471417
CZ60471417
Reiffeisenbank, a.s. č. účtu: 1790079001/5500

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, oddíl C, vložka 25943, datum zápisu 1. března 1994.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

jako prodávající na straně druhé

Ing. Jan Votava tel.: .................... 
........................... tel.: ....................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 134/P/2023 ze dne 17.7.2023, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze 
dne 31.7.2023 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy

3.2. Předmět koupě:

Dodávka 1 ks pařezové frézy

Dodávka kompletně nového zařízení.
(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

4. Kupní cena

1 ks pařezové frézy FSI D60 TRACK REMOTE................. 1 949 900,00 Kč bez DPH

DPH 21% ________  ______  ________  ____ 409 479,00 Kč____

Smluvní cena celkem včetně DPH 2 359 379,00 Kč

Cena je stanovena jako pevná a v max. přípustné výši po celou dobu plnění smlouvy.

V ceně budou zahrnuty veškeré DPH a jiné daně, přepravné včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění, náklady na veškeré nabídnuté služby věetně zaškolení 
obsluhy a další náklady spojené s předáním zboží v místě plnění.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném zněm (dále jen ,,NOZ“).
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.



5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 30.11.2023.
(termín předání zboží bude domluven telefonicky mezi kontaktními osobami)

5.6. Zboží bude dodáno v místě plnění:

SÚS JčK, závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice
kontaktní osoba .. . ........................, tel. ...................., e-mail: ...........................

Při předání zboží proběhne proškolení obsluhy a budou předány tyto dokumenty:
- návod k obsluze, servisní kniha a katalog náhradních dílů v českém jazyce
- pravidla bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek
- prohlášení o shodě

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dny před převzetím.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek 
výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce, ode dne převzetí zboží:
- 24 měsíců

Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originál náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody vzniklé 
v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťuje firma MTM Tech. s.r.o.
Kontaktní osoba prodávajícího: ...................... vedoucí servisu, tel. 516 436 072,
; ............................; e-mail: servis@mtmtech.cz

Servisní místo: SÚS JčK, závod Strakonice

Servisní zajištění: cena servisních prací .......- Kě/hod. bez DPH, čas strávený jízdou 
servisním vozidlem ......,-Kč/hod. bez DPH, jízda servisního vozidla ......... Kč/km bez 
DPH.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním zboží uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč.
Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

mailto:servis@mtmtech.cz


9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními NOZ.

9.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 134/P/2023 a nabídka 
prodávajícího ze dne 31.7.2023 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.3. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, vpl. znění. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.4. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje 
cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm 
lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené 
znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a 
odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními 
předpisy.

9.5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
NOZ.

9.6. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy a 
jejích příp. dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje 
budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má 
právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou 
vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje - .......................................... ..............................., tel. 387021031). V 
případě, že se bude prodávající cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

9.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy 
řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření



smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této 
smlouvy.

9.8. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NOZ.

9.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

9.10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

9.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

9.12. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Nabídka prodávajícího -  technické parametry zboží



Příloha kupní smlouvy č.j.: 134/P/2023 :
Nabídka prodávajícího -  technické parametry zboží
V souladu předloženou s nabídkou ze dne 31.07.2023 jsou technické parametry dodávaného 
zboží specifikovány níže:

Technický popis dodávky a fotodokumentace
Pařezová fréza na vlastním pásovém podvozku FSI D60 TRACK REMOTE 
Výrobce firma FSI, Dánsko
Díky účinnému benzínovému motoru o výkonu 44 kW (60 PS) výrobce HATZ a min. šířce 
stroje 80 cm a frézovacímu rozsahu o šířce až 170 cm představuje fréza FSI D60 Track Remote 
ideální volbu pro rozsáhlé úkoly a práci na obtížně přístupných místech.
Veškeré ovládání a frézování pařezů se provádí pomocí ovládacího panelu, 
který lze natočit do strany a zajistit lepší viditelnost na oblast frézování.
Pásový podvozek vybaven pryžovými pásy s ocelovým kordem 
Hmotnost kompletu cca 1 450 kg s opěrnou radlicí 1 500 kg
Min. šířka stroje 800 mm / zajistí průjezdnou min. šířku 900 mm bez problémů /, hydraulicky 
poháněný podvozek lze mimo to pomocí dálkového ovládání roztáhnout až na celkovou max. 
šíři
1 150 mm pro zvýšení maximální svahové dostupnosti až 40°
Palivová nádrž 40 1
Nádrž hydraulického oleje 40 1
Průměr frézovacího kotouče 570 mm, frézovací kotouč speciálního patentovaného tvaru pro 
dosažení max. účinnosti při frézování / takzv.FSI power cut systém /
Počet trojnásobně otočných frézovacích nožů / zubů/ 16 kusů 
POZOR- FSI zubový systém umožňuje těchto 16 zubů natočit 3 x po 120° vždy po 
opotřebovaní příslušného povrchu . To fakticky zajišťuje využití tak jako by bylo montováno 
celkem 48 zubů bez této trojnásobné otoče.
Pro dosažení optimálního frézování musí být ostré všechny zuby. Držáky musí být 
řádně upevněny ve správné pozici.
Bezpečný přenos výkonu - Pohon frézovacího kotouče hydraulický s T převodovkou a s 
přenosem výkonu přes systém V klínových řemenů a unášecí hřídel pro zajištění max. ochrany 
systému pohonu před poškozením rázy a zajištění max. životnosti frézovacích zubů.
Ovládání pohybů nosného frézovacího ramene hydraulické
Dálkové ovládání stroje pomocí ovládacího pultu Scanreco s možností i manuálního ovládání na 
vlastním stroji.
Pracovní dosah nad úrovní terénu max. až 830 mm 
Hloubka frézování pod úroveň terénu 440 mm až 520 mm 
Šířka záběru ( celkový rozsah pohybu do stran) až 1 700 mm 
Záběr na jednu třísku až 6,8 cm 
Stroj vybaven systémem FSI power - sweep
Jedná se o automaticky seřízenou funkci výkyvu pro dosažení max. výkonu. Řídicí 
jednotka FSI power - sweep monitoruje otáčky motoru a automaticky upraví rychlost výkyvu, 
aby byla zajištěna optimální frézovací kapacita a spotřeba paliva.
Vlastní frézovací hlava vybavena ochrannými záštitami pro zabránění úletu frézovaného 
materiálu



D60TRACK

1 Pracovní světlo 2 Frézovací rameno 3 Otočný stůl

4 Frézovací hlavice 5 Baterie 6 Startovací skříňka

7 Poklop motoru, napravo 6 Uzamykatelný oddíl 9 Pravý pás

10 Klínový řemen 

13 Chránič před odřezky 

16 Levý pás

11 Převod T

14 Filtr pevných částic (DPF) 

17 PoKlcp motoru, nalevo

12 Vzduchový filtr, poklop

15 Radlice
(Volitelná výbava)

Stroj vybaven výstražnými piktogramy
Stroj vybaven výrobním štítkem
Nabízený stroj je navíc proti požadavkům vybaven
naklápěcí opěrnou radlicí.
Radlici lze používat k odhrnování štěpek z pracovního prostoru.L zajištění lepší stability stroje 
při frézování. Spuštěním radlice se zvedne (nakloní) zadní část stroje, takže frézovací hlavice 
může dosahovat větší hloubky. Radlice je ovládána přímo na ovládacím panelu.
Barva červená FSI.



Fotodokumentace:



Pozn.: Všechny zde uvedené fotky mají pouze informativní charakter a mohou se v některých detailech lišit od 
konkrétního nabízeného provedení


